EDITAL DE CARTA CONVITE 008/2019

RETIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal Em Exercício de Cacique Doble, Estado do Rio

Grande do Sul, Sr. EDIVAN FORTUNA, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei 8.666/93 e suas alterações, vem por meio deste retificar o Edital

de Carta Convite 008/2019, conforme segue:

I – No item 03 onde se lê:

03 – Prazo de entrega das Propostas ...: 29/07/2019 às 09:30

LEIA-SE:

03 – Prazo de entrega das Propostas ...: 31/07/2019 às 09:30

II - Permanecem inalteradas as demais disposições do correspondente

edital.

Cacique Doble, 22 de Julho de 2019.

LUIZ ANGELO DEON,

Prefeito Municipal em Exercício.

Registre-se e Publique-se:

Josimar Navarini,

Secretário Municipal de Administração.